
Zarządzenie Nr 175/2025 
Burmistrza Miasta Ostróda 
z dnia 10 grudnia 2025 roku 

 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do realizacji działań w ramach  
Programu Fundusze Europejskie na Pomoc Żywnościową 2021-2027  

 
 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 18 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2025 r. poz. 1214, ze zm.) Burmistrz Miasta Ostróda 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

Udziela się pełnomocnictwa Pani Ewie Zarycińskiej – Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Ostródzie, do podejmowania czynności w zakresie realizacji działań  
w ramach Programu Fundusze Europejskie na Pomoc Żywnościową 2021-2027 Podprogram 
2025, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. 

 
§ 2 

Czynności objęte pełnomocnictwem dotyczą w szczególności: 
1) podpisania umowy; 
2) dystrybucji żywności; 
3) rozliczenia finansowego; 
4) sporządzenia informacji, wyjaśnień, sprawozdań i zestawień; 
5) wykonywania innych czynności niezbędnych do realizacji działań;  
6) udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie realizacji działań w ramach Programu 

Fundusze Europejskie na Pomoc Żywnościową 2021-2027. 
 

§ 3 
Pełnomocnictwo udzielone zostaje na okres realizacji Programu Fundusze Europejskie na 

Pomoc Żywnościową 2021-2027, nie dłużej jednak niż do dnia 31 grudnia 2026 roku. 
 

§ 4 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Ostródzie.  
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


